Barre dentate
Timing bars
SIT S.p.A. - www.sitspa.it Barre dentate (075.00)
Barre dentate passo in pollici
Imperial pitch timing bars
MXL
(passo/pitch 0,080” - 2,032 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR10MXL* 10 3 6,47 50 75
BAR11MXL* 11 3 7,11 50 75
BAR12MXL 12 3 7,76 50 75
BAR13MXL* 13 3 8,41 50 75
BAR14MXL 14 3 9,06 50 75
BAR15MXL 15 3 9,70 50 75
BAR16MXL 16 3 10,35 50 75
BAR17MXL* 17 3 11,00 50 75
BAR18MXL 18 3 11,64 50 75
BAR19MXL* 19 3 12,29 90 120
BAR20MXL 20 3 12,94 90 120
BAR21MXL* 21 3 13,58 90 120
BAR22MXL 22 3 14,23 125 140
BAR23MXL* 23 3 14,88 125 140
BAR24MXL 24 3 15,52 125 140
BAR25MXL 25 3 16,17 125 140
BAR26MXL 26 3 16,82 125 140
BAR27MXL* 27 3 17,46 125 140
BAR28MXL 28 3 18,11 125 140
BAR29MXL* 29 3 18,76 125 140
BAR30MXL 30 3 19,40 125 140
BAR32MXL 32 3 20,70 125 140
BAR34MXL 34 3 21,99 125 140
BAR35MXL* 35 3 22,64 132 140
BAR36MXL 36 3 23,29 132 140
BAR38MXL 38 3 24,58 132 140
BAR40MXL 40 3 25,87 132 140
BAR42MXL 42 3 27,17 140 140
BAR44MXL 44 3 28,46 140 140
BAR45MXL 45 3 29,11 140 140
BAR48MXL 48 3 31,05 140 140
BAR50MXL* 50 3 32,34 140 140
BAR60MXL 60 3 38,81 160 160
BAR64MXL* 64 3 41,40 160 160
BAR65MXL* 65 3 42,04 160 160
BAR70MXL 70 3 45,28 160 160
BAR72MXL 72 3 46,57 160 160
BAR75MXL* 75 3 48,51 160 160
BAR90MXL* 90 3 58,21 160 160
BAR110MXL* 110 3 71,15 160 160
XL
(passo/pitch 1/5” - 5,08 mm)
ACCIAIO - ALLUMINIO
STEEL - ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR10XL 10 1 16,17 140 140
BAR11XL 11 1 17,79 140 140
BAR12XL 12 1 19,4 140 140
BAR13XL 13 1 21,02 140 140
BAR14XL 14 1 22,64 140 140
BAR15XL 15 1 24,25 140 140
BAR16XL 16 1 25,87 140 140
BAR17XL 17 1 27,49 140 140
BAR18XL 18 1 29,11 140 140
BAR19XL 19 1 30,72 140 140
BAR20XL 20 1 32,34 140 140
BAR21XL 21 1 33,96 160 160
BAR22XL 22 1 35,57 160 160
BAR23XL 23 1 37,19 160 160
BAR24XL 24 1 38,81 160 160
BAR25XL 25 1 40,43 160 160
BAR26XL 26 1 42,04 160 160
BAR27XL 27 1 43,66 160 160
BAR28XL 28 1 45,28 160 160
BAR29XL 29 1 46,89 160 160
BAR30XL 30 1 48,51 160 160
BAR32XL 32 1 51,74 160 160
BAR33XL 33 1 53,36 160 160
BAR34XL 34 1 54,98 160 160
BAR35XL 35 1 56,6 160 160
BAR36XL 36 1 58,21 160 160
BAR38XL 38 1 61,45 160 160
BAR39XL 39 1 63,06 160 160
BAR40XL 40 1 64,68 160 160
BAR41XL 41 1 66,3 160 160
BAR42XL 42 1 67,91 160 160
BAR43XL 43 1 69,53 160 160
BAR44XL 44 1 71,15 160 160
BAR48XL 48 1 77,62 160 160
BAR56XL 56 1 90,55 160 160
BAR60XL 60 1 97,02 160 160
BAR72XL 72 1 116,43 160 160
L
(passo/pitch 3/8” - 9,525 mm)
ACCIAIO - ALLUMINIO
STEEL - ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR10L 10 1 30,32 140 140
BAR11L 11 1 33,35 140 140
BAR12L 12 1 36,38 160 160
BAR13L 13 1 39,41 160 160
BAR14L 14 1 42,45 160 160
BAR15L 15 1 45,48 160 160
BAR16L 16 1 48,51 160 160
BAR17L 17 1 51,54 160 160
BAR18L 18 1 54,57 160 160
BAR19L 19 1 57,61 160 160
BAR20L 20 1 60,64 160 160
BAR21L 21 1 63,67 160 160
BAR22L 22 1 66,7 160 160
BAR23L 23 1 69,73 160 160
BAR24L 24 1 72,77 160 160
BAR27L 27 1 81,86 160 160
BAR30L 30 1 90,96 160 160
Le barre “MXL” sono costruite in alluminio 6082 adatto per
l’ossidazione dura a spessore.
Le barre “XL e “L” sono costruite in acciaio C45 ed in alluminio
6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore.
“MXL” timing bars are made of 6082 aluminium suitable for hard
anodizing treatment.
“XL” and “L” timing bars are made of C45 steel and of 6082
aluminium suitable for hard anodizing treatment.
N° denti/N° of teeth
Passo/Pitch
Materiale/Material
(AC= acciaio/steel)
(AL= alluminio/aluminium)
BAR 30 XL / AC
Dp
L
Dp
Lu
10
Ø
12
L
Fig.1 Fig.3
Codifica
Part number
*= disponibile a richiesta
*= on request
Fig. 1
Fig. 3
SIT S.p.A. - www.sitspa.it Barre dentate (075.00)
Barre dentate passo metrico “T”
“T”metric pitch timing bars
T2,5
(passo/pitch 2,5 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR10T2,5 10 3 7,96 50 75
BAR12T2,5 12 3 9,55 50 75
BAR13T2,5 13 3 10,35 50 75
BAR14T2,5 14 3 11,14 50 75
BAR15T2,5 15 3 11,94 50 75
BAR16T2,5 16 3 12,73 50 75
BAR17T2,5 17 3 13,53 50 75
BAR18T2,5 18 3 14,32 50 75
BAR19T2,5 19 3 15,12 90 120
BAR20T2,5 20 3 15,92 90 120
BAR21T2,5 21 3 16,71 90 120
BAR22T2,5 22 3 17,51 125 140
BAR24T2,5 24 3 19,10 125 140
BAR26T2,5 26 3 20,69 125 140
BAR27T2,5 27 3 21,49 125 140
BAR28T2,5 28 3 22,28 125 140
BAR29T2,5 29 3 23,08 125 140
BAR30T2,5 30 3 23,87 125 140
BAR32T2,5 32 3 25,46 125 140
BAR34T2,5 34 3 27,06 125 140
BAR35T2,5 35 3 27,85 132 140
BAR36T2,5 36 3 28,65 132 140
BAR38T2,5 38 3 30,24 132 140
BAR40T2,5 40 3 31,83 132 140
BAR42T2,5 42 3 33,42 140 140
BAR44T2,5 44 3 35,01 140 140
BAR45T2,5 45 3 35,81 140 140
BAR48T2,5 48 3 38,20 140 140
BAR50T2,5 50 3 39,79 160 160
BAR60T2,5 60 3 47,75 160 160
BAR65T2,5 65 3 51,73 160 160
BAR70T2,5 70 3 55,70 160 160
BAR72T2,5 72 3 57,30 160 160
BAR90T2,5 90 3 71,62 160 160
BAR100T2,5 100 3 79,58 160 160
Le barre a passo metrico “T” sono costruite in alluminio 6082
adatto per l’ossidazione dura a spessore.
“T” timing bars are made of 6082 aluminium suitable for hard
anodizing treatment.
N° denti/N° of teeth
Passo/Pitch
Materiale/Material
(AL= alluminio/aluminium)BAR 22 T10 / AL
T5
(passo/pitch 5 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR10T5 10 1 15,91 140 140
BAR11T5 11 1 17,5 140 140
BAR12T5 12 1 19,1 140 140
BAR13T5 13 1 20,69 140 140
BAR14T5 14 1 22,28 140 140
BAR15T5 15 1 23,87 140 140
BAR16T5 16 1 25,47 140 140
BAR17T5 17 1 27,06 140 140
BAR18T5 18 1 28,65 140 140
BAR19T5 19 1 30,24 140 140
BAR20T5 20 1 31,83 160 160
BAR21T5 21 1 33,42 160 160
BAR22T5 22 1 35,01 160 160
BAR23T5 23 1 36,61 160 160
BAR24T5 24 1 38,19 160 160
BAR25T5 25 1 39,79 160 160
BAR26T5 26 1 41,38 160 160
BAR27T5 27 1 42,97 160 160
BAR28T5 28 1 44,56 160 160
BAR29T5 29 1 46,16 160 160
BAR30T5 30 1 47,15 160 160
BAR32T5 32 1 50,93 160 160
BAR34T5 34 1 54,11 160 160
BAR35T5 35 1 55,71 160 160
BAR36T5 36 1 57,3 160 160
BAR37T5 37 1 58,89 160 160
BAR38T5 38 1 60,48 160 160
BAR40T5 40 1 63,66 160 160
BAR42T5 42 1 68,85 160 160
BAR44T5 44 1 70,03 160 160
BAR45T5 45 1 71,62 160 160
BAR46T5 46 1 73,21 160 160
BAR48T5 48 1 76,39 160 160
BAR50T5 50 1 79,58 160 160
BAR60T5 60 1 95,49 160 160
BAR72T5 72 1 114,59 160 160
BAR80T5 80 1 127,32 160 160
BAR90T5 90 1 143,24 160 160
BAR100T5 100 1 159,15 160 160
T10
(passo/pitch 10 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR10T10 10 1 31,83 140 140
BAR11T10 11 1 35,01 140 140
BAR12T10 12 1 38,19 140 140
BAR13T10 13 1 41,38 140 140
BAR14T10 14 1 44,56 160 160
BAR15T10 15 1 47,74 160 160
BAR16T10 16 1 50,93 160 160
BAR17T10 17 1 54,11 160 160
BAR18T10 18 1 57,29 160 160
BAR19T10 19 1 60,47 160 160
BAR20T10 20 1 63,66 160 160
BAR21T10 21 1 66,84 160 160
BAR22T10 22 1 70,02 160 160
BAR23T10 23 1 73,21 160 160
BAR24T10 24 1 76,39 160 160
BAR26T10 26 1 82,76 160 160
BAR28T10 28 1 89,12 160 160
BAR30T10 30 1 95,49 160 160
BAR32T10 32 1 101,85 160 160
BAR34T10 34 1 108,22 160 160
BAR36T10 36 1 114,59 160 160
BAR38T10 38 1 120,95 160 160
BAR40T10 40 1 127,32 160 160
BAR45T10 45 1 143,23 160 160
BAR48T10 48 1 152,78 160 160
BAR60T10 60 1 190,98 160 160
BAR72T10 72 1 229,17 160 160
Dp
L
Dp
Lu
10
Ø
12
L
Fig.1 Fig.3
Codifica
Part number
Fig. 1
Fig. 3
SIT S.p.A. - www.sitspa.it Barre dentate (075.00)
Barre dentate passo metrico “AT”
“AT”metric pitch timing bars
Le barre a passo metrico “AT” sono costruite in alluminio 6082
adatto per l’ossidazione dura a spessore.
“AT” timing bars are made of 6082 aluminium suitable for hard
anodizing treatment.
N° denti/N° of teeth
Passo/Pitch
Materiale/Material
(AL= alluminio/aluminium)BAR 28 AT10/ AL
Dp
L
Fig.1
AT5
(passo/pitch 5 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR12AT5 12 1 19,1 140 140
BAR13AT5 13 1 20,69 140 140
BAR14AT5 14 1 22,28 140 140
BAR15AT5 15 1 23,87 140 140
BAR16AT5 16 1 25,47 140 140
BAR17AT5 17 1 27,06 140 140
BAR18AT5 18 1 28,65 140 140
BAR19AT5 19 1 30,24 140 140
BAR20AT5 20 1 31,83 160 160
BAR21AT5 21 1 33,42 160 160
BAR22AT5 22 1 35,01 160 160
BAR23AT5 23 1 36,61 160 160
BAR24AT5 24 1 38,19 160 160
BAR25AT5 25 1 39,79 160 160
BAR26AT5 26 1 41,38 160 160
BAR27AT5 27 1 42,97 160 160
BAR28AT5 28 1 44,56 160 160
BAR29AT5 29 1 46,16 160 160
BAR30AT5 30 1 47,15 160 160
BAR31AT5 31 1 49,34 160 160
BAR32AT5 32 1 50,93 160 160
BAR33AT5 33 1 52,52 160 160
BAR34AT5 34 1 54,11 160 160
BAR35AT5 35 1 55,71 160 160
BAR36AT5 36 1 57,3 160 160
BAR38AT5 38 1 60,48 160 160
BAR40AT5 40 1 63,66 160 160
BAR42AT5 42 1 68,85 160 160
BAR44AT5 44 1 70,03 160 160
BAR45AT5 45 1 71,62 160 160
BAR46AT5 46 1 73,21 160 160
BAR48AT5 48 1 76,39 160 160
BAR50AT5 50 1 79,58 160 160
BAR52AT5 52 1 82,76 160 160
BAR54AT5 54 1 85,94 160 160
BAR55AT5 55 1 87,54 160 160
BAR56AT5 56 1 89,13 160 160
BAR58AT5 58 1 92,31 160 160
BAR60AT5 60 1 95,49 160 160
BAR62AT5 62 1 98,68 160 160
BAR64AT5 64 1 101,86 160 160
BAR65AT5 65 1 103,45 160 160
BAR70AT5 70 1 111,41 160 160
BAR72AT5 72 1 114,59 160 160
AT10
(passo/pitch 10 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR14AT10 14 1 44,56 160 160
BAR15AT10 15 1 47,75 160 160
BAR16AT10 16 1 50,93 160 160
BAR17AT10 17 1 54,11 160 160
BAR18AT10 18 1 57,30 160 160
BAR19AT10 19 1 60,48 160 160
BAR20AT10 20 1 63,66 160 160
BAR21AT10 21 1 66,85 160 160
BAR22AT10 22 1 70,03 160 160
BAR23AT10 23 1 73,21 160 160
BAR24AT10 24 1 76,39 160 160
BAR25AT10 25 1 79,58 160 160
BAR26AT10 26 1 82,76 160 160
BAR27AT10 27 1 85,94 160 160
BAR28AT10 28 1 89,13 160 160
BAR29AT10 29 1 92,31 160 160
BAR30AT10 30 1 95,49 160 160
BAR31AT10 31 1 98,68 160 160
BAR32AT10 32 1 101,86 160 160
BAR33AT10 33 1 105,04 160 160
BAR34AT10 34 1 108,23 160 160
BAR35AT10 35 1 111,41 160 160
BAR36AT10 36 1 114,59 160 160
BAR37AT10 37 1 117,77 160 160
BAR38AT10 38 1 120,96 160 160
BAR40AT10 40 1 127,32 160 160
BAR41AT10 41 1 130,51 160 160
BAR42AT10 42 1 133,69 160 160
BAR44AT10 44 1 140,06 160 160
BAR45AT10 45 1 143,24 160 160
BAR46AT10 46 1 146,42 160 160
BAR48AT10 48 1 152,79 160 160
BAR50AT10 50 1 159,15 160 160
BAR51AT10 51 1 162,34 160 160
BAR52AT10 52 1 165,52 160 160
BAR54AT10 54 1 171,89 160 160
BAR55AT10 55 1 175,07 160 160
BAR56AT10 56 1 178,25 160 160
BAR57AT10 57 1 181,44 160 160
BAR58AT10 58 1 184,62 160 160
BAR59AT10 59 1 187,80 160 160
BAR60AT10 60 1 190,99 160 160
BAR62AT10 62 1 197,35 160 160
BAR70AT10 70 1 222,82 160 160 Codifica
Part number
Fig. 1
Barre dentate TOP DRIVE® HTD
TOP DRIVE® HTD timing bars
HTD 3M
(passo/pitch 3 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR9-3M* 9 3 8,59 75 100
BAR10-3M 10 3 9,55 75 100
BAR11-3M* 11 3 10,50 75 100
BAR12-3M 12 3 11,46 100 125
BAR13-3M* 13 3 12,41 100 125
BAR14-3M 14 3 13,37 100 125
BAR15-3M 15 3 14,32 100 125
BAR16-3M 16 3 15,28 125 155
BAR17-3M* 17 3 16,23 125 155
BAR18-3M 18 3 17,19 125 155
BAR19-3M* 19 3 18,14 125 155
BAR20-3M 20 3 19,10 150 165
BAR21-3M 21 3 20,05 150 165
BAR22-3M 22 3 21,01 150 165
BAR23-3M* 23 3 21,96 150 165
BAR24-3M 24 3 22,92 150 165
BAR25-3M* 25 3 23,87 150 165
BAR26-3M 26 3 24,83 150 165
BAR27-3M* 27 3 25,78 150 165
BAR28-3M 28 3 26,74 150 165
BAR29-3M* 29 3 27,69 150 165
BAR30-3M 30 3 28,65 175 183
BAR31-3M* 31 3 29,60 175 183
BAR32-3M 32 3 30,56 175 183
BAR33-3M* 33 3 31,51 175 183
BAR34-3M 34 3 32,47 175 183
BAR35-3M* 35 3 33,42 175 183
BAR36-3M 36 3 34,38 200 200
BAR37-3M* 37 3 35,33 200 200
BAR38-3M 38 3 36,29 200 200
BAR39-3M* 39 3 37,24 200 200
BAR40-3M 40 3 38,20 200 200
BAR42-3M* 42 3 40,11 200 200
BAR44-3M 44 3 42,02 200 200
BAR45-3M* 45 3 42,97 200 200
BAR48-3M 48 3 45,84 200 200
BAR50-3M* 50 3 47,75 200 200
BAR52-3M* 52 3 49,66 200 200
BAR54-3M* 54 3 51,57 200 200
BAR56-3M* 56 3 53,48 200 200
BAR60-3M 60 3 57,30 200 200
BAR62-3M* 62 3 59,21 200 200
BAR64-3M* 64 3 61,12 200 200
BAR66-3M* 66 3 63,03 200 200
BAR68-3M* 68 3 64,94 200 200
BAR70-3M* 70 3 66,85 200 200
BAR72-3M* 72 3 68,75 200 200
HTD 5M
(passo/pitch 5 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR12-5M 12 2 19,10 150 165
BAR13-5M 13 2 20,69 150 165
BAR14-5M 14 2 22,28 175 183
BAR15-5M 15 2 23,87 175 183
BAR16-5M 16 2 25,46 175 183
BAR17-5M 17 2 27,06 175 183
BAR18-5M 18 1 28,65 200 200
BAR19-5M 19 1 30,24 200 200
BAR20-5M 20 1 31,83 200 200
BAR21-5M 21 1 33,42 200 200
BAR22-5M 22 1 35,01 200 200
BAR23-5M 23 1 36,61 200 200
BAR24-5M 24 1 38,20 200 200
BAR25-5M 25 1 39,79 200 200
BAR26-5M 26 1 41,38 200 200
BAR27-5M 27 1 42,97 200 200
BAR28-5M 28 1 44,56 200 200
BAR29-5M 29 1 46,15 200 200
BAR30-5M 30 1 47,75 200 200
BAR31-5M 31 1 49,34 200 200
BAR32-5M 32 1 50,93 200 200
BAR33-5M 33 1 52,52 200 200
BAR34-5M 34 1 54,11 200 200
BAR35-5M 35 1 55,70 200 200
BAR36-5M 36 1 57,30 200 200
BAR38-5M 38 1 60,48 200 200
BAR40-5M 40 1 63,66 200 200
BAR42-5M 42 1 66,85 200 200
BAR44-5M 44 1 70,03 200 200
BAR45-5M 45 1 71,62 200 200
BAR46-5M 46 1 73,21 200 200
BAR48-5M 48 1 76,39 200 200
BAR50-5M 50 1 79,58 200 200
BAR54-5M 54 1 85,94 200 200
BAR60-5M 60 1 95,49 200 200
BAR62-5M 62 1 98,68 200 200
BAR72-5M 72 1 114,59 200 200
HTD 8M
(passo/pitch 8 mm)
ALLUMINIO
ALUMINIUM
Codice
Code
N° denti
N° of teeth
Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR18-8M 18 1 45,84 200 200
BAR19-8M 19 1 48,38 200 200
BAR20-8M 20 1 50,93 200 200
BAR21-8M 21 1 53,48 200 200
BAR22-8M 22 1 56,02 200 200
BAR23-8M 23 1 58,57 200 200
BAR24-8M 24 1 61,12 200 200
BAR25-8M 25 1 63,66 200 200
BAR26-8M 26 1 66,21 200 200
BAR28-8M 28 1 71,30 200 200
BAR30-8M 30 1 76,39 200 200
BAR32-8M 32 1 81,49 200 200
BAR34-8M 34 1 86,58 200 200
BAR35-8M 35 1 89,13 200 200
BAR36-8M 36 1 91,67 200 200
BAR38-8M 38 1 96,77 200 200
BAR40-8M 40 1 101,86 200 200
BAR44-8M 44 1 112,05 200 200
BAR48-8M 48 1 122,23 200 200
Le barre “TOP DRIVE® HTD” sono costruite in alluminio 6082
adatto per l’ossidazione dura a spessore.
“TOP DRIVE® HTD” timing bars are made of 6082 aluminium
suitable for hard anodizing treatment.
N° denti/N° of teeth
Passo/Pitch
Materiale/Material
(AL= alluminio/aluminium)BAR 32 -5M / AL
Dp
Lu
10
Ø
12
L
Dp
L
Dp
Lu
L
Fig. 1
Fig.2 Fig.3
Codifica
Part number
*= disponibile a richiesta
*= on request
SIT S.p.A. - www.sitspa.it Barre dentate (075.00)
Fig. 2
Fig. 3
Fig.1
Direzione commerciale SIT S.p.A.
ufficio vendite Viale A. Volta, 2
e magazzino centrale 20090 Cusago (MI) - I
Head office Tel. +39 02.89144.1
& central warehouse Fax +39 02.89144291
Web: www.sitspa.it
E-mail: info@sitspa.it
E-mail: export@sitspa.it
Stabilimento Via G. Carminati, 15
Manufactuting plant 24012 Brembilla (BG) - I
Tel. +39 0345.98131
Fax +39 0345.99374
075.00 - 12/09 (1000 -12/09)